Em 21 de fevereiro de 2025, realizado o Pregão Eletrônico nº 90001/2025, a empresa 
Mediação Online Assessoria Administrativa e Tecnológica Ltda., inscrita no CNPJ sob nº 
19.738.903/0001-00, teve a sua proposta aceita, tendo apresentado o melhor lance, R$ 
18.885,00 (dezoito mil oitocentos e oitenta e cinco reais), uma vez que atendeu ao edital 
e teve o aceite definitivo da solução apresentada pela Comissão de Julgamento, sendo 
declarado o aceite da proposta da licitante (doc. 0054362). 
Após o referido aceite, a empresa Concilie Online Intermediações de Acordos e